
Będzin, dnia 26 stycznia  2024r. 
 

Odpowiedź na pytania    
 w postępowaniu w trybie zapytania ofertowego na zakup i dostawę tablic znaków drogowych, słupków 

drogowych, elementów bezpieczeństwa ruchu.  
Znak ZO-1/2024 

 
 
W związku z wnioskiem  Wykonawcy o udzielenie odpowiedzi na złożone  pytania,  Zamawiający 
zamieszcza treść zapytania oraz udzielone wyjaśnienia i odpowiedzi.  
 
Prosimy o wyjaśnienie treści zapytania: 
1) poz. 16 zapory drogowe U-20 i U-20b - jaki typ folii należy zastosować ? 
2) poz. 17 tablice kierujące U21 - jaki typ folii należy zastosować oraz czy mają być jednostronne czy 
dwustronne ? 
3) poz. 20 
a) czy bariera łańcuchowa ma być ocynkowana z czerwonymi pasami czy lakierowana na biało z 
czerwonymi pasami. 
b) jaki ma być rozstaw słupków 
c) czy do ceny należy wliczać łańcuch 
4) poz. 21 i 22 - prosimy o podanie parametrów (oraz rysunków) - jaka średnica rur, czy mają być 
ocynkowane z czerwonymi pasami czy lakierowane na biało z czerwonymi pasami  
5) poz.23 i 24 tablice U-3c, U-3d - jaki typ folii należy zastosować ? 
6) poz. 33, 34 - czy słupek blokujący ma być ocynkowany z czerwonymi pasami czy lakierowany na 
biało z czerwonymi pasami 
7) poz. 35 
a) jaka średnica ma być znaku C 
b) czy znaki mają być jednostronne czy dwustronne ?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
1. Typ 1. 
2. Typ 1 oklejonej dwustronnie. 
3. 
a) ocynkowana z czerwonymi pasami. 
b) 1,5 m. 
c) Tak. 
4. Ø 60 ocynkowane z czerwonymi pasami. 
5. Typ 1. 
6. ocynkowany z czerwonymi pasami. 
7. Ø 800, jednostronne. 
 


